Order your Spare Parts here -> http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en
www.lightspares.com I ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria
Complete Spare Parts List of
ARRI CB 4000/6000/BU 12000
L4.75721.E (BCA 4000+6000)Wheel Rad
L4.75722.E (BU12HR+12AR)Wheel Rad
L4.75723.E (BCA 4000+6000+BU12)Shock absorber-set (5 pieces) Schwingmetall-Set (5 Stück)
L4.75724.E (BCA 4000 A+E)Shock absorber-set (5 pieces) Schwingmetall-Set (5 Stück)
L4.75725.E (BCA 4000-3)Magnetothermalprotection 380 V Sicherungsschalter 380 V
L4.75726.E (BCA 4000 A)Magnetothermalprotection 110/220 V Sicherungsschalter110/220 V
L4.75727.E (BCA 4000 E)Magnetothermalprotection 220/240 V Sicherungsschalter220/240 V
L4.75728.E (BCA 6000)Magnetothermalprotection Sicherungsschalter
L4.75729.E (BU12HR)Magnetothermalprotection 60 A/380 V Sicherungsautomat60 A/380 V
L4.75730.E (BU12HR/12AR)Magnetothermalprotection 10 A Sicherungsautomat 10 A
L4.75731.E (BU12AR)Magnetothermalprotection 100 A Sicherungsautomat 100 A
L4.75732.E (BCA 4000/6000)Spare fuses-set 2 AT(10 pieces) Ersatzsicherungs-Set 2 AT (10 St.)
L4.75733.E (BCA 4000/6000)Spare fuses-set 6,3 AT(10 pieces) Ersatzsicherungs-Set 6,3 AT (10 St.)
L4.75734.E (BCA 4000)Power Relay Schütz
L4.75735.E (BU12AR/12HR)Power Relay Schütz
L4.75736.E (BCA 6000/BU12HR)Power Relay LC 1 D 259 M Schütz LC 1 D 259 M
L4.75737.E (BU12AR)Power Relay VC 20 3A Schütz VC 20 3A
L4.75738.E (BCA 4000/BU12AR)Resistor-set 6 W (10 pieces) Widerstand-Set6 W (10 Stück)
L4.75739.E (BCA 6000)Resistor-set 6 W (10 pieces) Widerstand-Set6 W (10 Stück)
L4.75740.E (BU12AR)Resistor-set 0,5 W (20 pieces) Widerstand-Set 0,5 W (20 Stück)
L4.75741.E (BU12AR)Resistor-set (10 pieces) Widerstand-Set (10 Stück)
L4.75742.E (BCA 4000/BU12HR)Capacitor 20 MF/250 Kondensator 20 MF/250
L4.75748.E (BCA 6000)Female output connector Flanschdose
L4.75786.E (BU12AR/HR)Female output connector Flanschdose
L4.75749.E (BCA 4000/6000)Slide switch-set (5 pieces) Schalter-Set (5 Stück)
L4.75773.E (BCA 4000/6000/BU12)Red switch-set (3 pieces) Wippschalter-Set rot (3 Stück)
L4.75746.E (BCA 4000-3+A+E)Female output connector Flanschdose
L4.75775.E (BCA 4000)Control board assembly Steuerkarte
L4.75776.E (BCA 6000)Control board assembly Steuerkarte
L4.75777.E (BCA 6000)Terminals-set SAK 16/35(5 pieces) Klemmen-Set SAK 16/35 (5St.)
L4.75778.E (BU12AR/HR)Terminals-set SAK 4/35(5 pieces) Klemmen-Set SAK 4/35 (5 St.)
L4.75774.E (BCA 4000/6000/BU12)Yellow push button-set (3 pieces) Wippschalter-Set (3 Stück)
L4.75780.E (BU12HR)Terminals-set EK 16/35(3 pieces) Klemmen-Set EK 16/35 (3 St.)
L4.75781.E (BCA 6000)Separators-set AP 16 PA(10 pieces) Trennwand-Set AP 16 PA (10 St.)
L4.75782.E (BCA 6000)End-terminals-set EW 35(10 pieces) Endklemmen-Set EW 35 (10 St.)
L4.75783.E (BU12AR/HR)Thermalprotection Thermalschalter
L4.75779.E (BU12AR/HR)Terminals-set SAK 35(3 pieces) Klemmen-Set SAK 35 (3 St.)
L4.75784.E (BU12AR/HR)Timer LA 2 - D 22 Timer LA 2 - D 22
L4.75743.E (BCA 4000/6000)Capacitor 40 MF Kondensator 40 MF
L4.75744.E (BCA 6000/BU12AR)Capacitor 75 MF Kondensator 75 MF
L4.75745.E (BU12HR/12AR)Capacitor Kondensator
Order your Spare Parts here -> http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en
www.lightspares.com I ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria